[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2015 г.                                                                                                                   №  172
	            О назначении на должность руководителя муниципального казенного учреждения «Городская служба»

        В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом МО Новоладожское городское поселение
постановляю:
1. Назначить с 08 апреля  2015 года руководителем муниципального казенного учреждения «Городская служба» Гаврюшкина Евгения Борисовича, заключить трудовой договор с руководителем муниципального казенного учреждения «Городская служба» сроком на 1 месяц.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             О.С.Баранова